
2102151533201 

1 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-48-3/21 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 

- doplňuje se bod č. 40 - Schválení ZD opravy střechy 

vily Tiché údolí č. p. 110 - na stůl 

- doplňuje se bod č. 41 - Studie využití pozemků v 

cihelně 

- doplňuje se bod č. 42 - Žádost o podporu komunitní 

školy 

- doplňuje se bod č. 43 - Masopustní vlajky na stožáry 

obce - ústní info 

- doplňuje se bod č. 44 - Využití bytu po p. 

XXXXXXXX pro potřeby TS , dvojsměna - Ústní info 

- doplňuje se bod č. 45 - Pítko na křižovatce ulic Ke 

školce x Žalovská alej - návrh paní Sodomové 

- doplňuje se bod č. 46 - Rozpočtové opatření č. 2b) 

- doplňuje se bod č. 47 - Informační blok 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-49-3/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí přehled usnesení s trvalými 

nebo dlouhodobými úkoly a ukládá MÚ předložit jeho 

aktualizaci do 14. 1. 2022. 

10. 2. 2021 Jaroslav Drda 14. 1. 2022 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

2 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-50-3/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-448-15/19 z termínu 

30. 12. 2019 na termín 31. 12. 2021 a ze zodpovědné 

osoby Michal Hadraba na zodpovědnou osobu Jan 

Jakob . 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-51-3/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-435-18/20 z termínu 

30. 11. 2020 na termín 31. 3. 2021. 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-52-3/21 

Bod programu: Kontrola zápisů z jednání RM č. 1 a 

2/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zápisy z jednání Rady města č. 

1 a 2/2021.  

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-53-3/21 

Bod programu: Výroční zpráva za rok 2020 o 

poskytování informací podle zákona 106/1999 v platném 

znění 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

3 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje Výroční zprávu o poskytování 

informací dle zákona č. 106/1999 za rok 2020 a 

ukládá vedoucímu OKVM její zveřejnění v souladu s 

právními předpisy.  

UR-54-3/21 

Bod programu: Výroční zpráva za rok 2020 o 

vyřizování stížností a petic 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje Výroční zprávu o vyřizování 

stížností a petic za rok 2020.  

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-55-3/21 

Bod programu: Rozpočtové opatření č. 2a 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 2a), 

které spočívá v navýšení příjmů v §3745 pol. 2321 o 

částku 20 000 Kč a navýšení výdajů v §3745 pol. 5137 

o částku 20 000 Kč. 

10. 2. 2021 
Markéta 

Skálová 
28. 2. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-56-3/21 

Bod programu: Schválení méně a víceprací při výstavbě 

ZŠ Cihelna - změnové listy 9 až 23 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 28. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

4 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města schvaluje návrh dodatku č. 3 k SoD 

s CL-EVANS s.r.o. v předloženém znění. 

2. Rada města schvaluje vícepráce a méněpráce 

v návrhu změnových listů 11 až 19 ve výši 

146 527,38,- Kč. 

3. Rada města pověřuje OSRM přípravou čistopisů 

ZL 11 až 19. 

4. Rada města pověřuje starostu města Jana Jakoba 

podpisem ZL 11 až 19 a dodatku č. 3 k SoD s firmou 

CL-EVANS. 

UR-57-3/21 

Bod programu: Licenční smlouva 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s uzavřením Licenční smlouvy 

s firmou Ortex spol. s.r.o., Resslova 935/3, Hradec 

Králové ve výši maximálně 182 274,40 Kč včetně 

DPH. 

2. Rada města pověřuje starostu města Jana Jakoba 

podpisem Licenční smlouvy. 

10. 2. 2021 
Markéta 

Skálová 
28. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

5 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. Rada města ukládá Odboru financí připravit 

rozpočtové opatření. 

UR-58-3/21 

Bod programu: Žádost o stanovisko zřizovatele ZŠZB k 

povolení výuky některých předmětů v anglickém jazyce 

od školního roku 2021/2022 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města projednala žádost ZŠ Zdenky 

Braunerové, Školní náměstí 470, Roztoky a souhlasí 

se zavedením výuky některých předmětů v cizím 

jazyce (anglickém). 

  

10. 2. 2021 Jana Burešová 10. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-59-3/21 

Bod programu: Žádost o stanovisko zřizovatele ZŠZB k 

povolení výuky některých předmětů v anglickém jazyce 

od školního roku 2021/2022 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města žádá zástupce zřizovatele ve školské radě 

při ZŠZB, aby podpořili zavedení výuky některých 

předmětů v anglickém jazyce. 

10. 2. 2021 Jana Burešová 19. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-60-3/21 

Bod programu: Příprava deskové hry My z Roztok a ze 

Žalova 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021 
Vladimíra 

Drdová  
30. 11. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

6 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí s přípravou deskové hry My 

z Roztok a ze Žalova, jako jedné z forem primární 

prevence kriminality a rizikového chování v obci a 

pověřuje radní Vladimíru Drdovou, autorku 

projektu, vedením a přípravou rámcového rozpočtu a 

realizace.  

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-61-3/21 

Bod programu: Dodatek č. 1 ke zřizovací listině MŠ 

Havlíčkova 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí znění dodatku č. 1 ke 

zřizovací listině Mateřské školy Roztoky, Havlíčkova 

1024, okres Praha-západ, příspěvkové organizace, 

včetně přílohy č. 2 obsahující soupis svěřeného 

majetku a doporučuje Zastupitelstvu města jej 

schválit.  

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-62-3/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise on-line a hlasování per-rollam ze dne 29. 1.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města vdovám a vdovcůmá/ 3 000 Kč na 

úhradu pohřebních služeb a to paním 

XXXXXXXXXXX,  XXXXXXXXXXXXXX, 

10. 2. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
26. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

7 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX a pánům 

XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX.  

UR-63-3/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise on-line a hlasování per-rollam ze dne 29. 1.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek paní 

XXXXXXXXXXXXX na pokrytí nákladů 5 

rehabilitačních terapií v domácím prostředí od firmy 

Hometherapy s.r.o. v celkové výši 4 050 Kč. Částka 

bude uhrazena přímo na účet společnosti 

Hometherapy. 

10. 2. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
26. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-64-3/21 

Bod programu: Žádost neziskové organizace Dementia 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s využíváním prostoru Klubu 

seniorů v Havlíčkově ulici 713, 252 63 Roztoky 

neziskovou organizací Dementia z.ú., v rozsahu 5 

hodin týdně po dobu jednoho roku do 28. 2. 2022, za 

účelem poskytování odborného sociálního 

poradenství občanům města Roztoky. Využívání 

prostoru bude poskytnuto za úplatu ve výši 2 000 Kč 

měsíčně.  

10. 2. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
11. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

8 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. Rada města ukládá oddělení sociálnímu připravit 

příslušnou smlouvu. 

UR-65-3/21 

Bod programu: Schválení výsledku VZ vypracování 

studie proveditelnosti výstavby domu seniorů v 

Roztokách u Prahy - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí zprávu komise pro 

otevírání a hodnocení nabídek ve VZ malého rozsahu 

na služby s názvem „Zhotovení studie proveditelnosti 

výstavby domu seniorů v Roztokách u Prahy“. 

2. Rada města schvaluje jako vítěze této soutěže firmu 

Newton Business Development, a.s. se sídlem 

Politických vězňů 10, 110 00 Praha 1, IČ: 274 55 947 

s nabídkovou cenou 239.000,- Kč bez DPH. 

3. Rada města ukládá OSRM oznámit výsledky 

soutěže v plánovaném termínu a pověřuje starostu 

města podpisem SoD s vítězným účastníkem. 

  

10. 2. 2021 Ivan Goll 16. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-66-3/21 
Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

9 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí se změnou stavby před 

dokončením – RD na parc.č. 3841/263 a 3841/265, k.ú. 

Žalov, která spočívá v dispozičních úpravách a 

snížení staveb o jedno podlaží ( RD budou přízemní), 

zastavěná plocha obou staveb zůstane zachována. 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-67-3/21 

Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s nástavbou vily č.p. 98, ul. 

Riegrova dle projektové dokumentace zpracované 

Ing. Alešem Moudrým v prosinci 2020, která spočívá 

v navýšení hřebene střechy o 1,8m a zřízení obytného 

podkroví. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (1) 

Mgr. Tomáš Novotný 

UR-68-3/21 

Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se záměrem realizace rodinného 

domu na parc.č. 2443/177, k.ú. Roztoky u Prahy, 

s ohledem na hmotové řešení garáže však požaduje 

odsunout i tuto část stavby do vzdálenosti alespoň 4 m 

od veřejného chodníku. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-69-3/21 
Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

10 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města odkládá projednání záměru „Novostavba 

RD na parc.č. 3189/395, k.ú. Žalov“ na další jednání a 

žádá projektanta o doplnění relevantních informací a 

dokladů o souladu navrhované stavby s regulačním 

plánem Panenská II. 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-70-3/21 

Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se stavebními úpravami RD 

č.p.1275, ul. Přílepská, dle projektové dokumentace 

zpracované Ing. arch. Zuzanou Johanidesovou a Ing. 

arch. Čestmírem Křížem v květnu 2020. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-71-3/21 

Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s umístěním vjezdových bran u 

č.p. 2415 a 2416, ul. Jantarová, s tím že otevírání obou 

bran nesmí být orientováno do ulice a musí být 

zachována možnost parkování na vlastním pozemku 

před garáží. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-72-3/21 
Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

11 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí se záměrem rekonstrukce 

rodinného domu č.p. 1184, ul. Souběžná dle 

projektové dokumentace zpracované společností 

OTO atelier, s.r.o. v říjnu 2020. 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-73-3/21 

Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se záměrem rekonstrukce 

rodinného domu č.p. 1443, ul. Souběžná dle 

projektové dokumentace zpracované panem Karlem 

Hejdou v listopadu 2020. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-74-3/21 

Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se záměrem rekonstrukce 

rodinného domu č.p. 801, ul. Olbrachtova dle 

projektové dokumentace zpracované Ing. Arch. 

Zuzanou Johanidesovou a Ing. Arch. Čestmírem 

Křížem v listopadu 2020.  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-75-3/21 
Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

12 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí se záměrem stavebních úprav 

doplňkového objektu u vily č.p. 14, požaduje však 

prověřit soulad záměru (především jeho výšky) 

s regulačním plánem Tiché údolí s tím, že v rozsahu 

přístavby a nástavby je nutné výškový limit daný 

regulačním plánem respektovat. 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-76-3/21 

Bod programu: Komise stavební 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí se záměrem se záměrem 

úpravy chodníku u BD v lokalitě Panenská II dle 

návrhu předloženého investorem. 

2. Rada města pověřuje OSRM a místostarostu M. 

Hadrabu zajištěním smluvního vztahu s majitelem 

obytného souboru Na Panenské o zajištění veřejné 

přístupnosti pěší komunikace mezi bytovými domy. 

  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 12. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-77-3/21 

Bod programu: ČSOV Spálený Mlýn - projednání 

možnosti návrhu havarijního přelivu 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

13 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města bere na vědomí informaci o zpracování 

studie proveditelnosti záměru "ČSOV Spálený Mlýn" 

a souhlasí se možností zaústění odtoku z havarijního 

přelivu přes měrnou šachtu do kanalizačního sběrače, 

který vede dále Tichým údolím na MČOV Roztoky.  

2. RM požaduje uzavřít smlouvu s MŠ Suchdol o 

havarijním vypouštění splaškových vod z ČSOV 

Spálený mlýn, včetně řešení úhrady nákladů, a to do 

doby vydání stanoviska k dalšímu stupni projektu 

ČSOV 

3. Rada města pověřuje místostarostu M. Hadrabu ve 

spolupráci s provozovatelem městské kanalizace další 

komunikací s investorem a projektantem záměru, a 

zajištění smlouvy s městskou částí Praha Suchdol.  

UR-78-3/21 

Bod programu: Žádost o vyjádření - Alšova vyhlídka, 

k.ú. Suchdol - Dělení a scelování pozemků 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí záměr "Alšova 

vyhlídka, k.ú. Suchdol - Dělení a scelování pozemků" 

2. Rada města nesouhlasí s rozdělením a scelením 

pozemků dle předloženého návrhu z důvodu, že 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

14 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

záměr předpokládá odprodej pozemku označeného č. 

01 do vlastnictví několika soukromých vlastníků, což 

v principu významně komplikuje možnost zajištění 

údržby a případných havárií na stávajícím 

vodovodním řadu na tomto pozemku. 

3. RM pověřuje OSRM zajištěním zapsání 

existujícího věcného břemena do katastru 

nemovitostí. 

4. RM pověřuje místostarostu M. Hadrabu, aby 

v součinnosti s provozovatelem vodovodu (SČVK) 

vedl další jednání s majitelem pozemku. 

  

  

  

UR-79-3/21 

Bod programu: Novostavba stánku s výčepem u čp. 56, 

ul. Nádražní 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se záměrem "Terénní úpravy, 

zřízení vstupu, opěrná zeď, novostavba stánku s 

výčepem, kuchyní a zázemím" společnosti Integra 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

15 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

reality, s.r.o. dle projektové dokumentace zpracované 

Ing. arch. Petrem Švandou v prosinci 2020 a souhlasí 

s jeho napojením na stávající areálové rozvody 

vodovodu a kanalizace objektu č.p. 56 v ul. Nádražní 

dle předloženého návrhu. 

UR-80-3/21 

Bod programu: Návrh zadání RP Solníky 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí návrh zadání 

regulačního plánu Solníky dle přílohy č. 1 tohoto 

materiálu a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na pořízení 

regulačního plánu Solníky dle přílohy č. 2 tohoto 

materiálu. 

2. Rada města rozhodla, že pořizovatelem regulačního 

plánu Solníky bude Městský úřad Roztoky, který si 

zajistil splnění kvalifikačních požadavků uzavřením 

smlouvy o dílo s Ing. arch. Radkem Bočkem. 

3. Rada města ukládá pořizovateli projednat návrh 

zadání regulačního plánu Solníky dle ust. § 64 

stavebního zákona a projednaný návrh zadání 

předložit zastupitelstvu města ke schválení. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 30. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-81-3/21 Bod programu: Aktualizace ceníku směrnice města pro 

pronájmy nemovitého majetku 
10. 2. 2021 Petr Skřivan 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

16 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města odkládá projednání materiálu na své 

další jednání a ukládá OSRM jej projednat s vedením 

města.  

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-82-3/21 

Bod programu: Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 

730033 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 k 

nájemní smlouvě č. 730033 s tím, že předmětem 

dodatku bude rozšíření účelu pronájmu (předmětná 

část pozemku bude pronajata za účelem rozšíření a 

provozování zahrady a vybudování nového vjezdu), 

dále úprava nájemného, kdy za pronájem části 

pozemku parc. č. 2752 v k.ú. Žalov o výměře 96 m² za 

účelem rozšíření a provozování zahrady bude hrazeno 

nájemné ve výši 7 Kč/m²/rok a za pronájem části 

pozemku parc. č. 2752 v k.ú. Žalov o výměře 64 m² za 

účelem vybudování nového vjezdu bude hrazeno 

nájemné ve výši 10 Kč/m²/rok a povolení provedení 

potřebných terénních úprav souvisejících s 

vybudováním nového vjezdu. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 30. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

17 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. Rada města pověřuje OSRM přípravou dodatku a 

starostu města podpisem tohoto dodatku. 

UR-83-3/21 

Bod programu: Ukončení nájemní smlouvy č. 730035 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s ukončením nájemní smlouvy 

č. 730035 uzavřené dne 4. 1. 2019 se společností LS 

Interactive s r.o., a to dohodou ke dni 31. 12. 2020 a 

pověřuje OSRM přípravou dohody o ukončení a 

starostu města podpisem této dohody. 

2. Rada města souhlasí s odpuštěním nájemného 

společnosti LS Interactive za rok 2020 ve výši 5277 

Kč, a to z důvodu neprovozování mobilního stánku po 

celou dobu nájemního vztahu a rovněž s ohledem na 

dopady omezení souvisejících s pandemií koronaviru. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 30. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-84-3/21 

Bod programu: Změna termínu vyhlášení nadlimitní VZ 

na dodávky kompletního vybavení nové ZŠ Cihelna 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí změnu projektu 

slaboproudých rozvodů a prvků v nové ZŠ Cihelna a 

je srozuměna s nutností přepracování věcné části 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

18 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

zadávacích podmínek VZ na dodávku a instalaci 

kompletního vybavení ZŠ Cihelna. 

2. Rada města ukládá OSRM přepracovat 

odpovídajícím způsobem tyto zadávací podmínky se 

změnou termínu vyhlášení soutěže k 1. 3. 2021.3 

3. Rada mění usnesení UR-484-20/20 z termínu 31. 1. 

2021 na termín 1. 3. 2021. 

UR-85-3/21 

Bod programu: Výběrové řízení na městského 

architekta 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s vypsáním výběrového řízení 

na obsazení pozice městského architekta.  

2. Rada města jmenuje členy výběrové komise 

Tomáše Novotného, Zdeňka Richtera, Michala 

Hadrabu, Petra Skřivana a tajemníka MÚ Jaroslava 

Drdu, kterého pověřuje administrací výběrového 

řízení. 

10. 2. 2021 Jaroslav Drda 26. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-86-3/21 

Bod programu: Sleva 20% z nájemného na byt č. 1, 

Jungmannova 286 

 

Text přijatého usnesení:  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

19 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí  s 20 % slevou z nájemného za 

měsíce listopad a prosinec 2020 na byt č. 1, 

Jungmannova 286, Roztoky, v celkové výši 740,- Kč a 

s uvedením slevy do vyúčtování služeb k bytu za r. 

2020. 

UR-87-3/21 

Bod programu: Přidělení bytu č. 14, Braunerova 1023, 

Roztoky 

 

Text přijatého usnesení:  

1.Rada města souhlasí s žádostí pana 

XXXXXXXXXXX, bytem Roztoky o přidělení bytu č. 

14 v ulici Braunerova 1023, Roztoky od 1.3.2021, 

pověřuje OSRM přípravou nájemní smlouvy a 

starostu jejím podpisem. 

2. Trvání nájemního vztahu bude omezeno na dobu 

výkonu funkce ve sboru dobrovolných hasičů.  

10. 2. 2021 Petr Skřivan 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-88-3/21 

Bod programu: Schválení ZD rekonstrukce a opravy 

vybraných komunikací v Roztokách u Prahy pro rok 

2021 

 

Text přijatého usnesení:  

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

20 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

názvem „Rekonstrukce a opravy vybraných 

komunikací v Roztokách u Prahy v roce 2021“ a 

návrh smlouvy o dílo s vítězným účastníkem, 

v předloženém znění. 

2. RM souhlasí s předpokládanou hodnotou zakázky 

ve výši 6.194.000,- Kč bez DPH s tím, že realizace 

v plném rozsahu je podmíněna poskytnutím dotace. 

V případě neposkytnutí dotace bude realizována 

pouze rekonstrukce v ulici Šaldova v předpokládané 

hodnotě 1.692.000,- Kč bez DPH. 

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení 

nabídek ve složení: členové: T. Novotný, P. Skřivan, I. 

Goll; náhradníci členů: J. Jakob, H. Záhorská, P. 

Schill. 

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

UR-89-3/21 

Bod programu: Schválení výsledku VZ Rekonstrukce 

chodníků v Roztokách u Prahy pro rok 2021 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí zprávu komise pro 

otevírání a hodnocení nabídek ve VZ malého rozsahu 

10. 2. 2021 Ivan Goll 15. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

21 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

na stavební práce názvem „Rekonstrukce chodníků 

v Roztokách u Prahy pro rok 2021“. 

2. Rada města schvaluje jako vítěze této soutěže firmu 

IPPOS BOHEMIA s.r.o., se sídlem Malobřevnovská 

911/16, 169 00 Praha 6, IČ: 261 57 284 s nabídkovou 

cenou 1.047.996,77 Kč bez DPH. 

3. Rada města ukládá OSRM oznámit výsledky 

soutěže v plánovaném termínu a pověřuje starostu 

města podpisem SoD s vítězným účastníkem. 

UR-90-3/21 

Bod programu: Schválení ZD zbudování pěší 

komunikace v ulici Tiché údolí v Roztokách u Prahy 

 

Text přijatého usnesení:  

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Zbudování pěší komunikace v ulici Tiché 

údolí v Roztokách u Prahy“ a návrh smlouvy o dílo 

s vítězným účastníkem, v předloženém znění. 

2. RM souhlasí s předpokládanou hodnotou zakázky 

ve výši 2.900.000,- Kč bez DPH s tím, že realizace 

proběhne etapovitě v letech 2021 a 2022. 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

22 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení 

nabídek ve složení: členové: T. Novotný, P. Skřivan, I. 

Goll; náhradníci členů: J. Jakob, H. Záhorská, P. 

Schill. 

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

UR-91-3/21 

Bod programu: Cenová nabídka restaurátorských prací 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města, s přihlédnutím k názoru archeoložky p. 

Tomkové, přijímá nabídku restaurátorských prací p. 

Šefra na obnovu historického těžebního vozíku v ceně 

41 300 Kč bez DPH.   

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-92-3/21 

Bod programu: Dotace a granty - zápis z kulturní 

komise 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města schvaluje rozdělení kontinuální 

podpory na rok 2021 a grantových prostředků na I. 

pololetí roku 2021 dle předložené tabulky u částek do 

50 000 Kč a ukládá MÚ uzavřít příslušné 

veřejnoprávní smlouvy. 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

23 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

schválit rozdělení kontinuální podpory na rok 2021 

pro JUNÁK ve výši 72 000 Kč a ROZTOČ ve výši 187 

000 Kč a SPCCH ve výši 72 000 Kč.   

UR-93-3/21 

Bod programu: Nákup radaru pro městskou policii 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města schvaluje nákup Laserového měřiče 

rychlosti Trucam II za cenu 294.800,- Kč bez DPH. 

2. Rada města ukládá FO připravit příslušné 

rozpočtové opatření na březnové zasedání 

zastupitelstva.  

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-94-3/21 

Bod programu: Schválení ZD opravy střechy vily Tiché 

údolí č. p. 110 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

1) Rada města neschvaluje návrh zadávacích 

podmínek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Rekonstrukce střechy 

památkově chráněného objektu vily č. p. 110 

v Roztokách u Prahy“.  

2. Rada města ukládá OSRM monitorovat dotační 

tituly, které pokryjí náklady na "Rekonstrukci 

10. 2. 2021 Ivan Goll 22. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

24 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

střechy památkově chráněného objektu vily č. p. 110 

v Roztokách u Prahy“ alespoň ze 70%.  

UR-95-3/21 

Bod programu: Žádost o podporu komunitní školy 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města nesouhlasí s žádostí o pronájem 

městských nebytových prostor pro Komunitní školu 

Roztoky z důvodu plné obsazenosti městských 

nebytových prostor. 

10. 2. 2021 Petr Skřivan 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-96-3/21 

Bod programu: Masopustní vlajky na stožáry obce - 

ústní info 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s jednorázovým vyvěšením 

masopustních vlajek v rámci oslav masopustu na 

stožáry u městských objektů v souladu s protokolem. 

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-97-3/21 

Bod programu: Pítko na křižovatce ulic Ke školce x 

Žalovská alej - návrh paní Sodomové 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí umístění pítka dle 

návrhu zastupitelky pí. Sodomové a pověřuje OSRM 

přípravou materiálu pro Zastupitelstvo města.  

10. 2. 2021  IHNED 

(10. 2. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2102151533201 

25 / 25 

15. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. Rada města pověřuje odbor financí ve spolupráci s 

OSRM přípravou příslušného rozpočtového opatření 

na březnové zasedání zastupitelstva.  

UR-98-3/21 

Bod programu: Rozpočtové opatření č. 2b) 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 2b), 

které spočívá ve snížení výdajů v §5512 pol. 5137 o 60 

000 Kč, v §5512 pol. 5139 o 61 000 Kč a navýšení 

výdajů v §5512 pol. 6122 o částku 121 000 Kč. 

10. 2. 2021 
Markéta 

Skálová 
28. 2. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Mgr. Tomáš Novotný, Jan 

Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

